СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРМАЧ-БАЙГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	КУРМАЧ-БАЙГОЛДОГЫ JУРТтЫҤ
МУНИЦИПАЛ ТӦЗӦЛМӦНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
КУРМАЧ-БАЙГОЛ JУРТ
ТУРАЧАК  АЙМАК
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

№ 9 от «08» июня 2020г                                                        с. Курмач-Байгол

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства, содержания и уборки территории в муниципальном образовании «Курмач-Байгольское  сельское поселении» Турочакского района Республики Алтай».

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации. Уставом муниципального образования Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, решением совета депутатов  МО Курмач-Байгольского сельского поселения  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Курмач-Байгольского сельского поселения».

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 29 июня 2020 года в 15-00 публичные слушания по обсуждению проекта Правил благоустройства, содержания и уборки на территории муниципального образования Курмач-Байгольское сельское поселение.

2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение Курмач-Байгольской сельской администрации по адресу: с. Курмач-Байгол, ул. Центральная,21

3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть предоставлены в срок до 29 июня 2020 года  в администрацию Курмач-Байгольского сельского поселения по адресу: с. Курмач-Байгол, ул. Центральная,21. Ознакомится с проектом Правил благоустройства, содержания и уборки на территории Курмач-Байгольского сельского поселения можно на официальном сайте Курмач-Байгольского сельского поселения в сети «Интернет» Курмач-Байгол.рф, в здании администрации на информационном стенде.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки+» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение» в информационное- телекоммуникационной сети интернет»

Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения                                                 Вибе О.М.